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Zawiadomienie o posiedzeniu
Komisji Skarg, Wnioskéw i Petycji
Rady Miejskiej w Toszku

W dniu 23 stycznia 2020 r. (czwartek) o godz. 16.15 w Sali Sesyjnej Urzedu

Miejskiego w Toszku ( II pietro ) odbedzie si¢ posiedzenie Komisji Skarg, Wnioskow i
Petycji Rady Miejskiej w Toszku.

Porzadek posiedzenia:

1
2
3
4.
>
6

. Otwarcie posiedzenia.

Przyjecie porzadku obrad.

Przyjecie protokolu z poprzedniej komisji.

Rozpatrzenie skargi skierowanej do Rady Miejskiej w Toszku.
. Wolne wnioski.

Zakoriczenie posiedzenia.

Na w/w komisje zapraszam Bunnistrza Toszka Pana Grzegorza Kupczyka,
Sekretarza Gminy Paniq Dominike Gmiriskg oraz Adwokata Pana Mateusza

Weissensteiner.

Przewodniczqca Komisji Skarg,
Whnioskow i Petycji Rady Miejskiej
w Toszku

Sylwia Cebula



